
Núm. 038 Pág. 26Miércoles, 16 de febrero de 2011

Boletín Oficial de la Provincia de Valladolid

cv
e-

B
O

PV
A

-A
-2

01
1-

00
97

1

III.–ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTO DE NAVA DEL REY

Por resolución de la Alcaldía de este Ayuntamiento de Nava del Rey n.° 18/2011, de 
fecha 3 de febrero de 2011, en el expediente n.° 293/2010, relativo aI procedimiento de 
selección de una plaza de Personal Laboral de Operario de Servicios Múltiples pertene-
ciente a la Brigada de Obras y Servicios de este Ayuntamiento, en el marco de un proceso 
de consolidación de empleo temporal, mediante el sistema de concurso, se ha dictado lo 
siguiente: 

"De conformidad con lo dispuesto en la Base tercera de la convocatoria para la pro-
visión de la citada plaza de Operario de Servicios Múltiples, vista la resolución n.º 6/2011 
por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al procedimiento publi-
cado anuncio de la misma en el BOP n.º 16 de fecha 21 de enero de 2011 y en el tablón 
de anuncios del Ayuntamiento, transcurrido el plazo de diez días hábiles sin presentación 
de reclamaciones a la citada lista provisional, RESUELVO: 

Primero.–Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, ordenada 
segun el orden de actuación ante el tribunal, conforme se detalla en el Anexo I adjunto.

Segundo.–Hacer pública la designación de los miembros del tribunal del concurso 
con la siguiente composición: 

–	 Presidente titular: Don Eladio Hernández Sánchez funcionario del Ayuntamien-
to de Nava del Rey. 

–	 Presidente suplente: Don Manuel Bezos Martínez, funcionario de la Diputación 
Provincial de Valladolid. 

–	 Vocal 1.°: Don Félix Morales Sáez, personal laboral fijo del Ayuntamiento de 
Nava del Rey. 

–	 Suplente de Vocal 1.°: Don Cipriano Martín Torrero, funcionario de la Diputa-
ción Provincial de Valladolid. 

–	 Vocal 2.°: Don Tomás Extremo Macías, funcionario de la Diputacion Provincial 
de Valladolid. 

–	 Suplente de Vocal 2.°: Don Carlos Sánchez García, funcionario de la Diputa-
ción Provincial de Valladolid. 

–	 Vocal 3.°: Don José Antonio La Salle Romón, empleado público de la Junta de 
Castilla y León. 

–	 Suplente de Vocal 3.°: Don Fernando González López, empleado público de la 
Junta de Castilla y León. 

–	 Vocal Secretario: Don José María Elvira Fernández, Secretario-Interventor del 
Ayuntamiento de Nava del Rey.

–	 Suplente del Vocal Secretario: Doña Ana Manso Rodríguez, Secretaria-Inter-
ventora del Ayuntamiento de Villaverde de Medina. 



Núm. 038 Pág. 27Miércoles, 16 de febrero de 2011

cv
e-

B
O

PV
A

-A
-2

01
1-

00
97

1

Boletín Oficial de la Provincia de Valladolid

http://www.diputaciondevalladolid.es D.L.: N.º: VA-200/2010

Tercero: Convocar a los miembros del tribunal para la valoración del concurso el día 
2 de marzo de 2011, a las 10 horas en la sala de comisiones del Ayuntamiento de Nava 
del Rey, sito en la Plaza de España n.º 1 de Nava del Rey y remitir al tablón de edictos de 
este Ayuntamiento para el resto de convocatorias del concurso. 

Cuarto: Ordenar la publicación del contenido de la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Provincia y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento a los efectos previstos 
en la bases 3 y 7 de la bases generales. 

ANEXO I 

Aspirantes admitidos: 

N.° de 
presentación Nombre y apellidos D.N.I. 

2 Patiño Usgame Blanca María 50882377-Y 
4 Viña Muñoz Jesús 12371380-W 
1 Fernández Rivas Juan José 71133409-K 
3 Monroy Clemente Juan Francisco 12319075-E 

Aspirantes excluidos: 

N.° de 
presentación Nombre y apellidos D.N.I. 

— — —
Causas: 

Lo que se hace público para general conocimiento y de conformidad con lo dispuesto 
en las bases de la convocatoria para la selección mediante concurso de personal laboral, 
de una plaza Operario de Servicios Múltiples de la plantilla del Ayuntamiento de Nava del 
Rey dentro de un proceso de consolidación de empleo temporal. 

Nava del Rey, 3 de febrero de 2011.–El Alcalde, Cirilo Moro García.


